
Årsmøteprotokoll Våglia Vel og Våglia Kabelnett, 09.04.2025 
 
 
Sak 1: Konstituering 

a. Styreleder leder møtet  
Ingen merknader. 
 

b. Merknader til innkalling, innkallingens lovlighet  
Ingen merknader. 
 

c. Antall tilstedeværende stemmeberettigede 
8 stemmeberettigede til stede hvorav 6 fra styret:  
Steinar Dekko, Thomas Bø, Elin Melbøe Sørensen, Roy Christiansen, Harald 
Slettbakken, Amy Kaltrud, Per Arne Korsbrekke, Elin Nøkleby Andreassen. 
 

d. Valg av 2 møtedeltagere til underskrift av protokoll som føres av sekretær 
Steinar Dekko. Thomas Bø. 
 
Sak 2: Årsberetning Våglia Vel og Kabelnett 
Årsberetning leses av møteleder og godkjennes. Beretningen legges ut på hjemmesiden. 
 
Sak 3: Regnskap Våglia Vel og Våglia Kabelnett 
Kasserer gjennomgikk regnskapet for Våglia vel for 2024, og det godkjennes.  
Kasserer gjennomgikk regnskapet for Våglia kabelnett for 2024, og det godkjennes.  
 
Sak 4: Budsjett Våglia Vel og Våglia Kabelnett 
Kasserer gjennomgikk budsjettet for Våglia vel og Våglia Kabelnett 2025, til orientering. 
 
Sak 5: Eventuelt innkomne forslag 
Vellet har fått inn ett forslag om at vi ikke har oppdatert informasjon i 
Brønnøysundregisteret. Det skal styret sørge for blir ordnet nå i dag.  
 
Sak 6: Forslag fra styret. 
Forslag fra styret til årsmøte: Styret ønsker med 4 mot 2 stemmer å foreslå å avslutte 
tilbudet med tv og internett når avtalen med Telenor opphører i januar/februar 2027, og 
at de pengene som står igjen går til Våglia vel.  
 
Forslaget drøftes med stemmeberettigede medlemmer til stede på årsmøte. Det 
uttrykkes forståelse for forslaget jamfør årsberetning for Våglia Vel og Våglia Kabelnett. 
Det har vært noe mer feil med nettet i år sammenlignet med i fjor, noe som har ført til at 
enkelte kunder ikke har fått det de har betalt for. Det beskrives utfordringer med å få god 
kundeservice og oppfølging av Telenor ved forekomst av feil. Det uttrykkes også 
motforestillinger om forslaget. Det vil medføre kostnadsøkning for medlemmer samt 
hvordan sikre god informasjon til medlemmer om avvikling av kabelnettet. Drøfter også 
hvordan vi formelt kan konkludere rundt forslaget. Dette fremkommer ikke tydelig av 
vedtektene til Våglia vel og kabelnett. Det vil også være behov for å gå i dialog med 
Telenor om hvordan vi praktisk gjennomfører en avvikling. Aktuelt at Telenor får 



kabelnettet vederlagsfritt sammen med kundemassen mot at Våglia Vel ikke skal ha 
ansvar for nettet i ettertid.  
 
Årsmøtet stemmer over følgende forslag: 
«Våglia Vel ønsker å avvikle Våglia Kabelnett når avtalen med Telenor utgår 
januar/februar 2027».  
1 stemme mot styrets forslag, 7 stemmer for styrets forslag. Årsmøtet stemmer dermed 
for en avvikling av Våglia Kabelnett. 
 
Styret vil videre sørge for god informasjon til medlemmene, blant annet informere på 
neste faktura, informere på hjemmesiden, på egen side på Facebook samt «Hva skjer i 
Ytre Enebakk», vurdere innlegg i Enebakk avis, i tillegg til at det kan være aktuelt å 
samarbeide med Telenor. Det vil også være behov for å gå i dialog med Telenor om 
avvikling. 
 
Styret vil vurdere behov for ekstraordinært styremøte i løpet av året. 
 
Sak 7: Fastsettelse av kontingent for 2025 
Medlemskontingenten til Våglia Vel fastholdes til kr 250, enstemmig godkjent. 
Månedsprisen for tv og internett er foreslått øket til kr 575 jamfør styremøtesak januar 
2025. Enstemmig godkjent. 
 
Sak 8: Valg av styre 
Elin M Sørensen velges som styreleder for 1 år. Klappes inn. 
 
Elin Nøkleby Andreassen er ikke på valg, fortsetter som sekretær i 1 år. 
Roy J. Christiansen er ikke på valg, fortsetter som kasserer i 1 år. 
Amy Kaltrud er ikke på valg, fortsetter som styremedlem i 1 år.  
Per Arne Korsbrekke er ikke på valg, fortsetter som styremedlem i 1 år. 
Harald Slettbakken er ikke på valg, fortsetter som varamedlem i 1 år. 
 
Styreleder og sekretær uttrykker i dag at det ikke ønskes gjenvalg neste år. Også noe 
usikkert om kasserer ønsker gjenvalg neste år. Aktuelt at Sørensen og Andreassen i så 
fall fungerer som valgkomite dette året.  
 
Sak 9: Eventuelt 

• Det meldes behov for enkle sittebenker på Våglia lekeplass. Styremedlem 
Kaltrud får i oppdrag å innhente pris.  

• Det stilles spørsmål om planer for utbedring av lekeplass i Haresvingen. Dette 
behandles videre i styret.  

 
 
Protokollen er gjennomlest og godkjent av Steinar Dekko og Thomas Bø. 
 


